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1 WRZEŚNIA 

SŁOWO PASTERZA  Drodzy Rodzice! W dużej mierze to od 
Was zależy przyszłość religijnego wychowania dzieci i młodzieży. Po-
czujmy się wspólnie, wraz z katechetami, ludźmi dobrej woli, odpowie-
dzialnymi za formację dusz, serc i umysłów Waszych Dzieci. Pamiętaj-
cie, że macie prawo domagać się respektowania przekazywania i nau-
czania systemu wartości opartego o wiarę, także na terenie szkoły. 
Wspomnijmy słowa św. Jana Pawła II, który 14 czerwca 1999 r. w Ło-
wiczu powiedział: „Drodzy rodzice, dobrze wiecie, że nie jest łatwo w 
dzisiejszych czasach stworzyć chrześcijańskie warunki potrzebne do 
wychowania dzieci. Musicie czynić wszystko, aby Bóg był obecny i 
czczony w waszych rodzinach. Nie zapominajcie o wspólnej codziennej 
modlitwie, zwłaszcza wieczornej; o świętowaniu niedzieli i uczestni-

czeniu we Mszy świętej niedzielnej. Jesteście dla swoich dzieci pierwszymi nauczycielami 
modlitwy i cnót chrześcijańskich i nikt was w tym nie może zastąpić. Zachowujcie religijne 
zwyczaje i pielęgnujcie tradycję chrześcijańską, uczcie dzieci szacunku dla każdego człowie-
ka. Niech waszym największym pragnieniem będzie wychowanie młodego pokolenia w łącz-
ności z Chrystusem i Kościołem. Tylko w ten sposób dochowacie wierności waszemu powo-
łaniu rodzicielskiemu i potrzebom duchowym waszych dzieci”. 
 

Słowo Proboszcza Przed nami Nowy Rok Szkolny - wielka szansa, ale też wielkie zada-
nie. Zróbmy wszystko, aby dzieci i młodzież wyrastały na dobrych ludzi. Bardzo często ma-
rzymy o ich wielkim wykształceniu, o tym, by było im w życiu dobrze. Tymczasem podstawą 
tego jest przede wszystkim dobre wychowanie. Trzeba dziś na to zwracać wielką uwagę. Nade 
wszystko dawajmy młodym dobry przykład. Na nic się zdadzą wielkie słowa pouczenia, gdy 
nie będzie naszego przykładu. Już rzymski filozof Seneka powiedział, że „Verba docent, 
exempla trahunt” - „słowa uczą, przykłady pociągają”. Obiecajmy sobie jeszcze większą mo-
dlitwę w tej jakżeż ważnej intencji. Trudne zadanie mają dziś rodzice dzieci i młodzieży.  
W świecie ogromnej degrengolady nie jest łatwo mówić o odpowiedzialności, o trudnej, bez-
względnej prawdzie, o uczciwości i szacunku dla każdego człowieka - również a może przede 
wszystkim tego nienarodzonego jak i chorego, starszego, doświadczonego cierpieniem. Żału-
ję, że dziś, zamiast wzmocnić działania katechetów próbuje się ich wyeliminować z procesu 
wychowawczego. Tym bardziej trzeba każdemu z nas podjąć trud wychowywania i kształce-
nia młodych. Mamy to czynić w imię najwznioślejszych ideałów. Każdy na miarę swoich 
możliwości i zgodnie ze swoim powołaniem. 
Niech najświętsze słowa, które wpisane są w sztandary naszych szkół: BÓG – HONOR - OJ-
CZYZNA połączą nas wszystkich w kształtowaniu postaw i charakteru młodych i najmłod-
szych Polaków.  
 

Adoracja „to krok, który pomoże każdemu z was stawać się coraz bardziej 
chrześcijaninem, do czego zostaliście powołani” (Papież Franciszek)   
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy na plebanii codziennie 
od 7.30 do 17.15.   
Za tydzień 2. niedziela miesiąca - modlitwą i ofiarą na tacę wspierać będziemy modernizację 
naszej Świątyni



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Pwt 4, 1-2. 6-8      Jk 1, 17-18. 21b-22. 27     EWANGELIA WG ŚW. MARKA 7, 1-8a. 14-15. 21-23 

   Przypominamy o pielgrzymce do Jodłówki, która 
odbędzie się 7 września - wyjście spod naszego 
kościoła o godz. 7:00, wyjazd autokaru dla star-
szych i chorych o 12:00 z naszego parkingu. Do 
środy, 4.09, można jeszcze zapisać się na przej-
ście, zapisy na autobus są już zamknięte. 
   W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, 
piątek i sobota miesiąca. 
   Jutro rozpoczęcie roku szkolnego - Msza św. dla 
szkoły Podstawowej nr 1 zostanie odprawiona o 
godz. 8.00, natomiast szkoły średnie zapraszamy 
na godz. 9.00. O 10.30 zapraszamy szkołę z ul. 
Wilsona. 
   We wtorek zapraszamy na spotkanie Liturgiczną 
Służbę Ołtarza. Na godz. 16:30 - Kandydatów i 
Ministrantów Młodszych. Na godz. 17:15 - Mini-
strantów Starszych i Lektorów.  
   We wtorek, 3 września, po wieczornej Mszy św. 
spotkanie Rady Parafialnej i przedstawicieli wszyst-
kich wspólnot w naszej Parafii.  
   W środę po wieczornej Mszy świętej spotkanie 
Akcji Katolickiej. 
   W czwartek, 5.09,  na godz. 16.30 Arcybractwo 
Straży Honorowej NSPJ zaprasza wszystkich czci-
cieli Serca Pana Jezusa  na Godzinę Świętą przed 
Najświętszym Sakramentem w kościele. 
   Dzieło Pomocy Powołaniom zaprasza na modli-
twy, Mszę św. i spotkanie formacyjne w I czwartek 
miesiąca (5.09) na godz. 17.30 do kościoła. 
   W I piątek miesiąca zapraszamy na wieczorną 
modlitwę uwielbienia. Rozpoczęcie po wieczornej 
Mszy świętej. Śpiew podczas nabożeństwa będzie 
animował nasz chór. Zapraszamy młodzież oazową 

i kandydatów do bierzmowania. 
   Wspólnota Żywej Drogi Krzyżowej przy naszej 
Parafii zaprasza w I piątek miesiąca (6.09) do kapli-
cy na godz. 17.15 na Drogę Krzyżową Pana Jezu-
sa, a następnie do kościoła na godz. 18.00 na 
pierwszopiątkową Mszę świętą. 
   W piątek, 6.09, o godz. 18 Msza św. wynagradza-
jąca  Sercu Jezusowemu za  wyrządzone zniewagi i 
grzechy. 
   W sobotę, 7.09, o godz. 17 Nabożeństwo Fatim-
skie ku czci Niepokalanego Serca Maryi. 
   W następną Niedzielę zapraszamy na próbę 
scholii dziecięcej przed Mszą o godz. 11:00, na 
godz. 10:15. Zachęcamy również dzieci i młodzież, 
które do tej pory nie śpiewały.  
   W przyszłą niedzielę dzień liturgicznego święta 
Narodzenia NMP - modlitwy dziękczynne za zbiory i 
modlitwy o Boże błogosławieństwo dla pracy rolni-
ków. 
   Dzisiejsza składka przeznaczona jest na WSD. 
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i 
prosimy w sobotę o godz. 10 parafian z os. Proś-
bów, blok 11, kl. 1 i 2. 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

+ Stefania, Władysław 
+ Henryk, 4. rocznica śmierci 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla członkiń 
Róży św. Zofii oraz o życie wieczne dla zmarłych 
+ Stefania Frączek 
+ Stanisława Sarna, gr. 7 

+ Stanisława, Janina, o dar nieba dla nich 
W int. Jerzego – o uwolnienie od zniewolenia od 
nałogów 
+ Stanisława Sarna, gr.2 
+  Barbara Srebniak, int. od sąsiadów z klatki 
W intencji rodzin Cenar, Bundyra, Kiełt 

+ Barbara Srebniak, int. od Marka i Lucyny 

+ Stanisława Sarna, gr.3 
+ Bronisława Stefan 
+ Wacław, Zygmunt, Irena, Bogusława 
+ Beata Przybyło w dniu imienin 

Dziękczynno-błagalna w 14. rocznicę ślubu Ju-
styny i Diego 
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opie-
kę Matki Bożej i potrzebne łaski z okazji 18. urodzin Kai 
+ Stanisława Sarna, gr.4 
+ Barbara Srebniak, int. od Dominika i Pauliny 
+ Regina, Wawrzyniec, Tomasz o dar życia 
wiecznego 

+ Józef, Józefa, Zbigniewa, Augustyn, Genowefa, 
Bronisław, Stanisław 
+ Adam i Zofia Trojniak, int. od Alicji Rojek Mize-
ra z rodziną 
+ Stanisława Sarna, gr.1 
+ Barbara Srebniak, int. od sąsiadów z klatki 
+ Franciszek, Maria, o życie wieczne dla nich 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Róży św. Krzysztofa 
+ Barbara Srebniak, int. od Zbigniewa i Marii 
Kosińskich 
Za Parafię 

Dziękczynno-przebłagalna 
+ Barbara Srebniak, int. od rodziny Grabskich z 
Przemyśla 
+ Stanisława Sarna, gr.5 
+ Andrzej, Kazimiera, Stefania 
Wynagradzająca NSPJ zniewagi, brak wiary i 
grzechy wszystkich narodów – int. od Straży Hono-
rowej NSPJ 
+ Beata Przybyło w dniu imienin 
W int. Filipa w 2. rocznicę urodzin o potrzebne 
łaski, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

O dar kanonizacji bł. Edmunda i za modlących się 
przez Jego wstawiennictwo 
Dziękczynno-przebłagalna 
+ Stanisława Sarna, gr.6 
+ Barbara Srebniak, int. od Pauliny Kraszewskiej z 
rodziną 
+ Stanisława i Jan Półchłopek 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

Intencje modlitewne na wrzesień: 
Ogólna: aby każdy z nas usłyszał i wziął sobie 
do serca wołanie ziemi i ofiar klęsk żywioło-
wych, i zmian klimatycznych oraz zobowiązał 
się do troski o świat, który zamieszkujemy. 
Diecezjalna: aby dzieci i młodzież na nowo 
odczuły potrzebę słuchania Jezusa, który za-
chęca do wiary w Niego i czerpania z Jego 
źródła tryskającego wodą żywą. 
Parafialna: o entuzjazm i zapał dla wszystkich 
odpowiedzialnych za wychowanie i edukację 
dzieci i młodzieży. 



Drodzy uczniowie! 

Liczymy na Waszą dojrzałość wyrażoną poprzez zaangażowanie w katechezę szkolną, parafialną, czy 
przekonującą moc świadectwa miłości Boga i człowieka, zainicjowaną w domu rodzinnym, czy w zrzesze-
niach katolickich. Nie bójcie się stawiać sobie wymagań w pracy nad swoim charakterem i rozwojem wiary. 
Włączajcie się w działalność grup duszpasterskich takich jak: Liturgiczna Służba ołtarza, Ruch Światło Ży-
cie, Ruch Apostolstwa Młodzieży, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Eucharystyczny Ruch Młodych czy 
szkolne koła Caritas. Wasz trud i podjęte poświęcenie na pewno sprawiedliwie nagrodzi sam Pan Bóg swo-
ją łaską i pomocą w trudach dalszego życia. 

Polecamy film z YouTube, poruszające świadectwo: „Jestem narzędziem w rękach Pana Boga - 
świadectwo Aleksandry Cymerman”, link: youtu.be/N-oZgo2bOEQ 


